
令和2年 6月 25日  

保護者 各位 

                                                岡山県立和気閑谷高等学校 

                                                校 長    藤 岡  隆 幸 

 

６月 29日（月）からの始業時刻繰り下げ及び時差通学の解消について 

 

 初夏の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校の教育につき

ましては御理解と御支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、6月 1 日（月）から、実施しておりました始業時刻の繰り下げ及び時差通学を感染の状況等を踏まえ、 

６月 29日（月）から通常にもどすことになりました。 

 つきましては、今一度、時程等を御確認いただきますようお願いします。 

 

１ 授業【6/29（月）～】 

朝読書 8:40～ 

朝礼 8:50～ 

１限 9:00～ 

 

２ 定期考査【７/１(水)～７/７(火)】 

朝礼 8:40～ 

１限 8:55～ 

 

３ 定期考査後の授業【7/8(水)～8/21(金)】 

 

 

 

 

４ その他 

  なお、始業時刻の繰り下げ及び時差通学の解消後も、３密（密閉・密集・密接）を避けるなど、感染を予

防する行動をとるよるよう御家庭でも御指導くださいますようよろしくお願いします。 

朝礼 8:40～ 

１限 8:50～ 

月・金曜日の終礼   ➝15:10～ 

火・水・木曜日の終礼 ➝16:05～ 


